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Spółka „Koleje Mazowieckie – KM”

Spółka „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o. została powołana 29 lipca 2004 r. przez
Samorząd Województwa Mazowieckiego i Spółkę „PKP Przewozy Regionalne” sp. z
o.o. jako pierwsza spółka samorządowo-kolejowa w kraju.

Działalność przewozową Koleje Mazowieckie rozpoczęły od 1 stycznia 2005 r.
świadcząc swoje usługi dla pasażerów na terenie województwa mazowieckiego.

Koleje Mazowieckie są jednym z największych regionalnych przewoźników
kolejowych w Polsce, który na Mazowszu realizuje przejazdy łączące Warszawę m.in.
z: Chorzelami, Garwolinem, Małkinią, Mławą, Płockiem, Radomiem, Siedlcami,
Sochaczewem oraz Żyrardowem.

Pociągi Kolei Mazowieckich wyjeżdżają również poza województwo mazowieckie: do
Skierniewic i Kutna w województwie łódzkim, Czeremchy i Czyżewa w województwie
podlaskim, Łukowa i Dęblina w województwie lubelskim, Działdowa i Szczytna w
województwie warmińsko-mazurskim oraz Skarżyska-Kamiennego w województwie
świętokrzyskim.

Dodatkowo przez całe wakacje codziennie uruchamiane są również pociągi pomiędzy
Warszawą a Gdynią i Ustką pod nazwą „Słoneczny”.

Koleje Mazowieckie obsługują także wahadłowe połączenia  Warszawa Lotnisko
Chopina – Warszawa Centralna – Modlin, gdzie zapewniona jest przesiadka na
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autobusy przewoźnika kursujące pomiędzy Mazowieckim Portem Lotniczym
Warszawa-Modlin a stacją kolejową Modlin.

Od początku prowadzenia działalności przewozowej Koleje Mazowieckie są w ścisłej
czołówce wśród wszystkich przewoźników kolejowych w Polsce pod względem liczby
przewiezionych pasażerów.

KONTAKT

Osoby wyrażające chęć skontaktowania się z Kolejami Mazowieckimi mogą to zrobić
w następujący sposób:

1. listownie na adres:

Spółka „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o.

ul. Lubelska 26

03-802 Warszawa

2. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:
sekretariat@mazowiecie.com.pl

3. telefonicznie: + 48 22 47 38 716
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